ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO

CNPJ:

PRACA DA INDEPENDENCIA,25

C.E.P.:

95.952.230/0001-67

89178-000

-

Braço do Trombudo - SC

 Número da ATA:     45/2018    (Sequência: 5)

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  13/2018 - PR

21/2018

21/2018

11/04/2018

Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

Registro de preço para eventual contratação de empresa para prestação de serviços de construção civil e pintura, para realizar

manutenções diversas e pequenas reformas em locais indicados pelo Município de Braço do Trombudo, conforme anexo I do Edital.

Aos  vinte e nove dias do mês de maio do ano de dois mil e dezoito  no departamento de licitações as treze  horas ,

reuniram-se  os membros da Comissão para analisar o parecer referente ao recurso apresentado pela empresa AMAPE

SERVIÇOS DE EMPREITTEIRA DE MÃO DE OBRA EIRELI ME e as contra razões apresentadas pela empresa CARLOS

KOERICH ENGENHARIA ME.  O parecer  emitido pela Assessoria Jurídica deste município, sugere a anulação  do

pregão 13/2018 e abertura de novo processo licitatório efetuando algumas alterações no edital. Diante dos fatos

apresentados, esta Comissão decide pela anulação do referido processo licitatório.

 COMISSÃO:

Braço do Trombudo,  29  de  Maio  de  2018

Carice Elisabeth Larsen Wolniewicz

 Alair Franz Hein

Jean Carlos Correa da Costa Sharf

 - ........................................ - membro

 - ........................................ - membro

 - ........................................ - Pregoeiro(a)